
Zmiany  i  poprawki  dotyczące
interfejsu aplikacji web
Zmiany funkcjonalne w wersji 2026.0.0

W wersji 2026.0.0 w aplikacji web Comarch BPM wprowadzono
następujące zmiany dotyczące interfejsu:

 

Nowy komunikat wyświetlany przy próbie przekazania
z  listy,  gdy  warunki  przekazania  nie  zostały
spełnione
W przypadku, gdy zostały spełnione obydwa poniższe kryteria:

Dla  danego  typu  obiegu  zdefiniowano  warunki,  których
spełnienie jest konieczne do przekazania dokumentu do
danego etapu
Dla  danego  typu  obiegu  dla  danego  etapu  zaznaczono
możliwość przekazania dokumentu z poziomu listy

wówczas  jeśli  określone  warunki  przekazania  nie  zostały
spełnione,  a  w  aplikacji  web  operator  podejmuje  próbę
przekazania dokumentu z listy, wyświetlony zostaje następujący
komunikat:  Nie  przekazano  dokumentu.  Nie  można  przekazać
dokumentu do następnego etapu, ponieważ nie zostały spełnione
warunki przekazania. Wprowadź zmiany i spróbuj ponownie.

 

https://pomoc.comarch.pl/bpm/index.php/dokumentacja/zmiany-i-poprawki-dotyczace-interfejsu-aplikacji-web/
https://pomoc.comarch.pl/bpm/index.php/dokumentacja/zmiany-i-poprawki-dotyczace-interfejsu-aplikacji-web/


Nowy  komunikat  wyświetlany
przy  próbie  przekazania
dokumentu  z  listy,  gdy  nie
spełniono  warunków
przekazania  do  kolejnego
etapu

 

Rozszerzenie pola „Komentarz”
Zarówno  w  aplikacji  web,  jak  i  w  Repozytorium  zwiększono
liczbę  znaków,  które  można  wprowadzić  w  ramach  pola
„Komentarz”, znajdującego się w panelu szczegółów przekazania
– z 255 znaków do 900 znaków. Tak jak dotychczas operator może
rozciągnąć pole komentarza, chwytając w prawym dolnym rogu i
rozciągając  je.  Jeżeli  ilość  znaków  przekracza  dostępne
miejsce w polu komentarza, wówczas zostanie wyświetlony suwak.

 

Pole komentarza, w którym wprowadzono 900 znaków



(aplikacja web)

 

Wprowadzenie  separacji  tysięcy  w  kontrolkach  i
kolumnach liczbowych
Wartość  w  kontrolkach  i  kolumnach  liczbowych  (typu  Liczba
całkowita, Liczba stałoprzecinkowa i Liczba rzeczywista) jest
prezentowana w formacie, który umożliwia oddzielenie części
tysięcy za pomocą spacji, np. 999 939.

 

Widok  przykładowych  wartości  w  kolumnach  liczbowych  w
kontrolce  typu  Dane  tabelaryczne

 

Zmiany dotyczące wyboru daty w kontrolce typu Data
i godzina
W ramach kontrolki typu Data i godzina umożliwiono ręczne
wprowadzanie daty, bez konieczności otwierania kalendarza, aby
wybrać  datę.  Datę  można  wprowadzić  zgodnie  z  formatem
dd.mm.rrrr,  wprowadzona  data  musi  też  odpowiadać
rzeczywistości  (nie  można  wprowadzić  takiej  daty  jak  np.
33.77.2012).

 



Data wprowadzona ręcznie
w kontrolce typu Data i
godzina

 

Ręczne wprowadzenie daty jest równoznaczne z zaznaczeniem jej
w kalendarzu – jeśli operator otworzy kalendarz, np. klikając
w przycisk „Enter” w ramach danej kontrolki typu Data, wówczas
poprawnie  wprowadzona  data  jest  oznaczona  na  niebiesko  w
kalendarzu.

Umożliwiono  obsługę  klawiatury  dla  kontrolki  typu  Data  i
godzina – wobec tego:

Wybór  daty  można  zatwierdzić  za  pomocą  przycisku
„Enter”,  zaś  po  kliknięciu  w  przycisk  „Tab”  nastąpi
przejście do kolejnego elementu;
Operator  może  przejść  do  poprzedniego  elementu,
wybierając kombinację przycisków „Shift” + „Tab”
Jeśli focus jest ustawiony na danym elemencie, wówczas
za pomocą przycisku „Enter” operator może wywołać akcję
–  przykładowo  kliknięcie  w  strzałkę  w  lewo  zmieni
miesiąc  na  poprzedni,  a  w  strzałkę  w  prawo  –  na
następny;
Operator może poruszać się w obrębie danego miesiąca w
kalendarzu za pomocą strzałek w lewo/w prawo – jedynie w
obrębie  jednego  miesiąca,  z  wyjątkiem  pierwszego  i
ostatniego  tygodnia  miesiąca.  Klikanie  w  strzałki
góra/dół  pozwala  na  zmianę  miesiąca  na
poprzedni/następny;
Jeśli dla kontrolki wybrano opcję „Tak” dla parametru
„Czas”, wówczas operator może zmienić godziny i minuty
za pomocą strzałek góra/dół


